
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАН!
ПОЛИТИКИ КРАСН 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТ!
ОБРАЗОВАТЕЛБНс| 

КРАСНОДАРС]
«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО

г. Крь|

«14» апреля 2020г.

i n C K

5 '"yni'i
i ‘ ■'!! i !

, НАУКИ И|.1^(>ЛОДЕЖНОЙ 
1ДАРСКОГ 3 К1»АЯ 

ОЕ I l P o i  ЕССИОНАЛЬНОЕ 
;|УЧРЕ:Ж^1,ЕНИЕ i

KPAI к
ЪНЫИ ТЕХНИКУМ»

№74/1

О назначении наставников и формировании наставнических пар
ч I.

внедрения целевой модели наставничества
i!

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 1 
утвержденного приказом Директора Ж7^/2 от 03.04.2020г., приказываю:

1. Назначить наставниками! реализации целевой модели!
наставничества: li!
Енамукову Е.Р.
Епихину И.М.
Овчаренко Е.Г.
Сидиропуло П.Н.
Стефаниди Х.А.

I

2. Провести обучение наставников в период с 06.04.2020г. по 
10.04.2020г.

3. В соответствии с пларом реализации целевой модели
наставничества, утвержденным приказом Директора №72/2 от 
03.04 2020г., приказываю сформировать следующие!
наставнические пары (группы):
Сидиропуло П.Н -  Свистунов Д.А.
Енамукова Е.Р. -  Пожитков Г.И.
Стефаниди Х.А. -  Минасов А.М.
Епихина И.М. -  Килиди И.А.
Овчаренко Е.Г. -  Хачатурьянц С.С.
Тихомиров Р.В. - Ковригин Д.С 
Орлов А.С. - Горин Д.В.
Попов А.А. - Евтухов П.С. 1'
Борисюк Д.А - Качуров А.С



Некрасов А.И. - Кочнев Д.М 
Царева В.Е. -  Колосова Е.Д.
Перхун Н.А. - Мищенко А.Р.
Вахрушев В.В. - Куксевич Д.И.
Кальницкая И.В - Матюхина А.]|^
Ковалева Е.А. -  Чабаненко С.С.
Семенов Д.В. - Давыдов И.Р.
Асанов Т.Д. - Абрамов Р.А.
Попандопуло А.И - Пирогова О 
Бобнева Е.А. - Акшонова В.А.
Паняева К.С. - Колосова В.Д.
Крикунов А.С. - Корякин В.В.
Киек С.С. - Прозоров И.Н.
Магомедов Р.Н. - Салов И.С. 1;
Плотников Е.С - Коваль К.Д 
Нестеренко А.А. - Аксененко К,Л.
Варин Д.В. - Лисоцкий Р.Р. il ^
Стаценко Д.И. - Малый В.А.
Фомич С.В. - Казирод А.В.
Семенов Д.В. -  Куропятник В.А.

4. Куратору наставнических пар Еоноян С.С.;
4.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных 
дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов;
4.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты;
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

•!!

Г

8
S 3

Заместитель директора по УМР

Н.В. Плотник

С.С. Тоноян


